

برگزیدگان جشنواره تجربیات موفق در همکاری علوم و فناوری‌های پیشرفته پزشکی منطقه دو کشور در تبریز معرفی شدند

جشنواره تجربیات موفق در همکاری علوم و فناوری‌های پیشرفته پزشکی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، این جشنواره با حضور آنلایین دکتر مهدی رضایت رئیس کمیسیون رهیافت همکاری معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر سعید اصلان آبادی معاون آموزشی دانشگاه، دکتر پرویز شهابی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، حجت الاسلام خیری مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و مدیران آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه دو کشور، رؤسای دانشکده ها و اساتید و دانشجویان در مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی برگزار شد.

دکتر اصلان آبادی ضمن خیرمقدم اظهار امیدواری کرد: با رویکردهای جدید در عرصه همکاری فیلد های مختلف دانشگاه های علوم پزشکی بتوان بر حل مسائل جامعه فائق آمد. دکتر مهدی رضایت نیز با بیان پیشرو بودن دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بحث همکاری علوم در کشور، گفت: حل مشکلات جامعه، وجود محدودیت در رشته های موجود، تأثیر همکاری در تولید و ایجاد گفتمان های بین رشته ای، تولید علوم جدید، شیوه های جدید و خدمات و محصولات جدید از اهداف بحث همکاری علوم و فناوری‌های پیشرفته پزشکی است.

به گزارش فوق با رأی هیأت داوران جشنواره تجربیات موفق در همکاری علوم و فناوری های پیشرفته پزشکی منطقه دو کشور، طرح بایو پرنتر سه بعدی از دکتر لیلا روشنگر عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، رتبه نخست بخش اساتید را به خود اختصاص داد؛ جایزه دوم این بخش نیز به طرح مشترک دکتر سکینه حاج ابراهیمی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر محمود آذغانی عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی سهند با عنوان شبیه ساز روباتیکی معاینه پروستات تعلق گرفت. دکتر مرتضی قوجازاده عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم با طراحی و ساخت شبیه ساز راندگی با الگوریتم های هوش مصنوعی رتبه سوم بخش اساتید این جشنواره را کسب کرد. در بخش دانشجویی، طرح های تحریک عصب واگ پوستی از زینب سام نیا از تبریز، ساخت کنترل کننده دما برای ظروف کشت سلولی از علیرضا محمدنیا از اردبیل، طرح آموزش تعبیه لوله سینه ای با استفاده از واقعیت مجازی از میلاد حیدریور از سراب و تدوین خلاصه سیاستی برای تقویت همکاری علوم پزشکی در نظام سلامت از مبین جنتی از تبریز طرح های برتر شناخته شدند. ۵۸ اثر از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل به دبیرخانه جشنواره تجربیات موفق در همکاری علوم و فناوری های پیشرفته پزشکی منطقه ۲ کشور در سه محور اصلی محصولات سلامت محور، تجارب آموزشی و پژوهشی و مسابقه ایده های برتر دانشجویی ارسال شده بود. این جشنواره با هدف همکاری و همگرایی و استفاده از توانمندی های تخصص های مختلف برای حل مسائل و مشکلات و چالش های پیش روی علوم پزشکی و نظام سلامت در تبریز برگزار شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)